



सी एस आई आर - केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् / Council of Scientific & Industrial Research
दुर्गापुर / Durgapur - 713 209

संख्या/No. 8/2/2016(1)-Rct.

दिनांक/ Dated : 27.11.2017

सूचना / NOTICE

विषय : सीएसआईआर-सीएमईआरआई के विज्ञापन संख्या 03/2017 के अंतर्गत रेजिडेंट चिकित्सा अधिकारी [वरी. तकनीकी अधिकारी (2)] के पद के लिए अनंतिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की सूची।

Sub: List of the provisionally selected candidate for the posts of Resident Medical Officer [Sr. Technical Officer (2)] under CSIR-CMERI Advertisement No. 03/2017

सभी संबंधितों का सूचित किया जाता है कि संस्थान के विज्ञापन संख्या 03/2017 के अंतर्गत रेजिडेंट चिकित्सा अधिकारी [वरी. तकनीकी अधिकारी (2)] पद के लिए सीएसआईआर-आईआइसीबी टू कैंपस, कोलकाता में दिनांक 25.11.2017 को आयोजित चयन समिति की अनुशंसा के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवार को रेजिडेंट चिकित्सा अधिकारी [वरी. तकनीकी अधिकारी (2)] के पद पर चयन किया गया है। उपरोक्त पद के लिए चयन समिति द्वारा प्रतीक्षा सूची के लिए अनुशंसित अभ्यर्थी का नाम भी घोषित किया जा रहा है।

This is for information of all concerned that on the basis of the recommendation of the Selection Committee which met on 25.11.2017 at CSIR-IICB TRUE Campus, Kolkata for the position of Resident Medical Officer [Sr. Technical Officer (2)] under Advertisement No. 03/2017 of this institute, the following candidate(s) have been selected to the post. The name of the selected and wait-listed candidate(s) (in order of merit) as recommended by Selection Committee is furnished below:

Sl. No.	Appln. No.	Name of the Candidate	Category	Remarks
1	3/2017/006	डॉ विशाल आनंद / DR. VISHAL ANAND	अ.पी.व./OBC (own merit)	चयनित / Selected
2	3/2017/010	डॉ शाश्वत दासगुप्ता / DR. SASWATA DASGUPTA	सामान्य / GEN	प्रतीक्षा सूची/ Waitlisted

पैनल के संचालन और वैधता इत्यादि उपरोक्त विषय पर वर्तमान में सीएसआईआर / भारत सरकार द्वारा जारी नियमों के अधीन होंगे। / The operation and validity of the panel will be governed by the extant CSIR/Gol Rules on the subject.

इसके अलावा, यह जानकारी दी जाती है कि यदि कोई घोषणा या उम्मीदवार द्वारा प्रस्तुत जानकारी गलत साबित होती है या अगर उनके द्वारा किसी भी जानकारी को जानबूझ कर छुपाई गयी साबित होती है अथवा वांछित दस्तावेज प्रस्तुत नहीं किए गए हैं तो उनकी उम्मीदवारी किसी भी स्तर पर निरस्त की जा सकती है तथा सेवा में शामिल होने के बाद भी उन्हें सेवा से हटाया जा सकता है, और ऐसी अन्य कार्रवाई जो सक्षम प्राधिकारी द्वारा आवश्यक समझा जाय की जा सकती है। / Further, this is for information that if any declaration given or information furnished by candidate proves to be false or if he/she is found to have willfully suppressed any material information or he/she has not furnished the required document(s), his/her candidature may be cancelled at any stage and/or he/she will be liable to removal from service after joining at any stage, and such other action as may be deemed necessary may be taken by the Competent Authority.

पैनल एक वर्ष की अवधि के लिए ऑपरेटिव रहेगा। प्रतीक्षा सूचीबद्ध उम्मीदवारों के लिए पैनल तभी संचालित होगा जब चयनित उम्मीदवार पदभार ग्रहण नहीं करते हैं। हालांकि, नियुक्ति के प्रस्ताव का मुद्दा भारत सरकार और सीएसआईआर के नियमों के अनुसार सभी पात्रता शर्तों को पूरा करने के अधीन होगा। / The panel will remain operative for a period of one year. Panel for the waitlisted candidates will be operated only if the selected candidates do not join the post. However, issue of offer of appointment will be subject to fulfillment of all eligibility conditions as per Gol & CSIR rules.

उपरोक्त अनुशंसित उम्मीदवारों को नियुक्ति प्रस्ताव उनके आवेदन पत्र में दिए पते के अनुसार पंजीकृत / स्पीड पोस्ट द्वारा भेजी जा रही हैं। / The offers of appointment to the above recommended candidates are being sent by Registered / Speed Post to the addresses as given in their Application Form accordingly.

(जय शंकर शरण / J. S. Sharan)

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

Copy to:

1. सभी सूचना पट्ट / All Notice Boards
2. प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी / Head IT : For publication of the results in the Instt. website.
3. कार्यालय प्रति / Officer copy.